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Geral em Ordem Alfabética

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19654 Administração/Noturno CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Leonardo dos Santos Filgueira 381863 Cascavel                                          134 PR6275.05 PCD  

Total de Candidatos Listados: 1

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19655 Ciência da Computação/Integral CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Ryann Renato Oenning Ulsenheimer 383069 Cascavel                                          182 PR7149.10 PCD  

Samanta Stahl Benevides 382582 Medianeira                                        209 PR6691.60 PCD  

Raul Marcon Conteçotto 382039 Cascavel                                          213 PR6649.30 PCD  

Total de Candidatos Listados: 3

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19656 Ciências Biológicas - Bacharelado/Integral CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Mayara Mocellin Rossato 379615 Cascavel                                          80 PR6671.60 PCD  

Giulia Castro Spolaore 382449 Cascavel                                          83 PR6531.70 PCD  

Total de Candidatos Listados: 2

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19659 Ciências Econômicas/Noturno CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Leonardo dos Santos Filgueira 381863 Cascavel                                          98 PR6286.05 PCD  

Total de Candidatos Listados: 1

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19660 Enfermagem/Integral CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Laryssa Evelin Bastos Santos 380849 Diamante do Sul                                   203 PR5273.50 PCD  

Total de Candidatos Listados: 1

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19663 Farmácia/Integral CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Artur Wagner Henn 381778 Medianeira                                        99 PR7574.50 PCD  

Aquila Bastos Santos 370406 Catanduvas                                        173 PR6776.90 PCD  

Flávia Victória Viana Spinosa 384528 Alto Alegre do Maranhão                           208 MA4655.60 PCD  

Total de Candidatos Listados: 3

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19664 Fisioterapia/Integral CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Tainara Lavandoski 382599 Medianeira                                        236 PR6272.85 PCD  

Ana Luiza Almeida dos Santos 384304 Cascavel                                          243 PR6106.05 PCD  

Total de Candidatos Listados: 2

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19666 Letras - Português/Inglês/Matutino CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Aline Gabrielly Chagas 373435 Cascavel                                          38 PR6535.70 PCD  

Davi Petry 382753 Nova Aurora                                       43 PR6227.00 PCD  

Total de Candidatos Listados: 2

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19669 Medicina/Integral CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Giovanna Nayra Lima Santiago 381035 Brasília                                          181 DF9665.20 PCD  

Paula Caroline Martins Benedito 370789 Brasília                                          300 DF9605.50 PCD  

Maria Luiza de Souza Munhoz 382191 Bebedouro                                         371 SP9576.30 PCD  

Gabriel Fernando Lacerda Almeida 369548 Brasília                                          693 DF9475.60 PCD  

Matheus Farias de Oliveira 372178 Leme                                              763 SP9458.20 PCD  

Lucas da Silva Machado 374757 Cotia                                             818 SP9441.00 PCD  

Márcia Pereira da Silva de Moraes 362841 Teresina                                          852 PI9431.60 PCD  

Ana Caroline Mello Domacoski 376028 Curitiba                                          857 PR9430.10 PCD  

Rafaela Figueiredo 367328 Mandaguari                                        956 PR9410.30 PCD  

Isabella Ehrlich 367737 Curitiba                                          959 PR9409.80 PCD  

Lucas de Souza Lucena 383570 Natal                                             1141 RN9375.10 PCD  

Letícia Maria de Assis Bastos 370749 Brasília                                          1159 DF9371.50 PCD  

Maria Eduarda Gauer Schramm 377623 Florianópolis                                     1253 SC9352.70 PCD  

Henrique Kliemann Franzoi 370404 Cascavel                                          1350 PR9329.90 PCD  
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Geral em Ordem Alfabética

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19669 Medicina/Integral CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Vitoria Maria Zaramela 378998 São José dos Pinhais                              1439 PR9310.70 PCD  

Maria Gabriella Carvalho Cavalcante 367939 Teresina                                          1637 PI9268.60 PCD  

Fernanda Sanches Machado Rocha 381808 Campo Grande                                      1731 MS9250.60 PCD  

Ana Carolina Campos Batista 384680 Brasília                                          1747 DF9247.20 PCD  

Hygor Gonçalves de Souza 362027 São Lourenço                                      1760 MG9243.90 PCD  

Pablo Martins Lúcio Carneiro 372871 Mauriti                                           1843 CE9226.00 PCD  

Saraih Ester Brandi 375110 Porto Alegre                                      1990 RS9191.80 PCD  

Mariana Izabela Andrade de Almeida 373599 Santa Luzia                                       2023 MG9184.70 PCD  

Juliana da Silva Cardoso 374680 Toledo                                            2092 PR9172.60 PCD  

Bruno Silva Araújo 368187 Brasília                                          2110 DF9167.90 PCD  

Karen Tomaz Ramos dos Santos 372165 Brasília                                          2349 DF9121.00 PCD  

Caio Albyeri Carneiro de Oliveira 367369 Porto Velho                                       2366 RO9119.40 PCD  

João Victor Bernardo Bueno 383994 Assis                                             2372 SP9117.80 PCD  

Ananda Luiza Nagata Duarte 368020 Alta Floresta D'Oeste                             2571 RO9076.90 PCD  

Sol Andrea Gonzalez Tapia 381948 Foz do Iguaçu                                     2644 PR9061.70 PCD  

Natália Molero Garcia do Nascimento. 381673 Assis                                             2662 SP9057.70 PCD  

Kayane Thalyta Ferreira 385109 Fazenda Rio Grande                                2714 PR9047.00 PCD  

Caio Victor Barros da Silva 381466 Brasília                                          2741 DF9043.10 PCD  

Júlia Ricordi Arita 383932 São Bernardo do Campo                             2791 SP9033.50 PCD  

Débora Lima da Mota 384167 Brasília                                          2837 DF9021.80 PCD  

Julia Emy Hatushikano 367146 Brasília                                          2924 DF9008.20 PCD  

Matheus Akira Andreta Kai 372895 Nova Andradina                                    3004 MS8990.70 PCD  

João Carlos Esquincalha Luparelli 367925 Vila Velha                                        3021 ES8988.20 PCD  

Victoria Amorim Danieletto 368313 Marília                                           3077 SP8977.90 PCD  

Ana Carolina Piva Arsenio 382237 Andradina                                         3193 SP8958.60 PCD  

Donnersson Bruno Alves Felício 366530 Pingo-d'Água                                      3217 MG8955.30 PP/PCD  

Livia Raquel Curioni da Silva 377667 Balneário Camboriú                                3246 SC8949.50 PCD  

Lucas Mendes Toregeani 384208 Cascavel                                          3253 PR8948.70 PCD  

Dayane Souza Façanha 383483 Fortaleza                                         3287 CE8941.00 PCD  

Felipe Ramos Rabello Pitzer de Souza 373872 Rio de Janeiro                                    3469 RJ8905.60 PCD  

Julia Oliveira Rolim 376436 Parauapebas                                       3484 PA8903.40 PCD  

Clara Shayana Regis Raulino 382813 Natal                                             3485 RN8903.30 PCD  

Luana Teixeira da Maia 381475 Medianeira                                        3543 PR8889.00 PCD  

Lissa Aimi Oguchi 368423 Cascavel                                          3547 PR8888.00 PCD  

Adriele Rodrigues Dias 382689 Santana                                           3719 AP8852.30 PCD  

Edson Roberto Lusa Filho 381447 Porto União                                       3746 SC8847.20 PCD  

Roberta Vieira Martins 383062 Curitiba                                          3796 PR8834.00 PCD  

Rhaiani Isabele Vilela 371594 Paulínia                                          3806 SP8833.10 PCD  

Gabriela Encarnação Leandro 377637 Maringá                                           3872 PR8821.10 PCD  

Mariana Nascimento Gomes 372974 Guarulhos                                         3947 SP8805.70 PP/PCD  

Letícia de Melo Santos Andrade 373063 São Paulo                                         3956 SP8803.10 PCD  

Alicia Brito de Almeida 372774 Curitiba                                          3971 PR8801.10 PCD  

Ana Laura Ferreira Baggio Batista 381366 Curitiba                                          3990 PR8797.70 PCD  

Letícia Aparecida Conti Pereira Aureliano 368394 Lorena                                            4046 SP8782.10 PCD  

Maria Eduarda Giustti Kunz 380734 Toledo                                            4124 PR8769.30 PCD  

Maria Eduarda Pedro 366793 Piranguinho                                       4180 MG8760.70 PCD  

Eliana Melli Dias 364196 Ubatuba                                           4193 SP8758.50 PCD  

Fernanda Matos Vianna 384037 São Paulo                                         4222 SP8751.70 PCD  

Maria Eduarda Garcia do Nascimento 381483 Doutor Camargo                                    4322 PR8732.40 PCD  

Victoria Johann Beraldo 369809 Cascavel                                          4359 PR8725.80 PCD  

Luísa Barreto Dias Carneiro Drumond 371630 Itaúna                                            4368 MG8723.20 PCD  

Adria Rocha Bandeira Chaves 381838 Fortaleza                                         4380 CE8720.90 PCD  

Júlia Carolina Bannak 384531 Erechim                                           4413 RS8715.50 PCD  

Yurik Cruz da Silva 372225 Cascavel                                          4463 PR8706.20 PP/PCD  

Leticia Manoela Oliveira dos Santos 376806 São Sebastião                                     4530 SP8691.80 PCD  

Talysson Wenzel Feitoza da Silva Santos 381350 Toledo                                            4531 PR8691.80 PCD  

Giulia Catarina Zuqui Bolsoni 375481 Linhares                                          4549 ES8688.30 PCD  

Luiza Alves da Silva Rocha 383630 Belo Horizonte                                    4672 MG8664.50 PCD  

Gabriela Arias Beltrão 381739 Cuiabá                                            4682 MT8662.40 PCD  

Maria Eduarda Servantes 381182 Londrina                                          4722 PR8653.10 PCD  

Giulia Gomides Felippa 370537 Gravataí                                          4731 RS8651.90 PCD  

Vitória Nascimento Schneider 377834 Santa Maria                                       4992 RS8597.70 PCD  

Isabela Kuster Valter 382059 Cariacica                                         5029 ES8589.00 PCD  

Marcos André Silva Gomes 375605 Santarém                                          5041 PA8586.70 PCD  
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Geral em Ordem Alfabética

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19669 Medicina/Integral CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Laisa de Meira Silva 378450 Sorocaba                                          5131 SP8569.80 PCD  

Ana Flávia Sagan Lucena Rodrigues de Moraes 380967 Londrina                                          5165 PR8562.60 PCD  

Vitória de Souza Dutra 375953 Londrina                                          5207 PR8552.80 PCD  

Dario Tenório Tavares Neto 384895 Maringá                                           5293 PR8535.70 PCD  

Liahtly Esteves Honorato 362143 Cáceres                                           5396 MT8507.40 PCD  

Michaelle Aparecida de Oliveira Lopes 381562 São Caetano do Sul                                5405 SP8505.60 PCD  

Ellen Abreu Rodrigues 384640 Teófilo Otoni                                     5425 MG8501.80 PCD  

Eliab Leandro Torres Tertuliano 369879 Recife                                            5426 PE8501.60 PCD  

Filipe Svoboda Pereira 383051 Curitiba                                          5443 PR8497.70 PCD  

Ingrid Lavinia Ferreira de Andrade 369568 Campinas                                          5455 SP8494.30 PCD  

Larissa Taroni de Padua 378211 Paraty                                            5549 RJ8472.60 PCD  

Isis Dockhorn Freitas 382655 Campo Grande                                      5626 MS8450.70 PCD  

Vitor Salina Saldanha 381604 São Paulo                                         5679 SP8435.30 PCD  

Ana Laura Rodrigues Martins 383365 Cuiabá                                            5718 MT8426.90 PCD  

Iony Marla Resende Pinto 373636 Entre Rios de Minas                               5719 MG8426.70 PP/PCD  

Marcio José Silva 367296 Foz do Iguaçu                                     5796 PR8403.80 PCD  

Cauã Dier Pujol 382640 Foz do Iguaçu                                     5908 PR8372.30 PCD  

Gabriel Vianna de Oliveira Queiroz 384251 Araçatuba                                         6015 SP8340.50 PCD  

Isabele Martins Oliveira 382197 Cuiabá                                            6034 MT8336.70 PCD  

Stephani Carine de Jesus Santos Mota 371110 Salvador                                          6105 BA8317.20 PP/PCD  

Gabriele Rocha Pereira Ferreira 370296 Três Pontas                                       6120 MG8312.20 PCD  

Italo Cunha Barbosa 380855 São Luís                                          6154 MA8302.50 PCD  

Lorena Bianca de Sousa Nogueira 381052 Brasília                                          6165 DF8300.10 PCD  

Maria Clara de Almeida Fernandes 382007 Porto Alegre do Norte                             6264 MT8274.60 PCD  

Mateus Carneiro Leão Luna 385087 Vitória de Santo Antão                            6317 PE8256.50 PCD  

Leticia Felix Grassi 382316 Camaçari                                          6354 BA8247.40 PCD  

Giuseppe Vicenzo Lordani Alviso 380886 Foz do Iguaçu                                     6409 PR8232.00 PP/PCD  

Júlia Aguiar Bellose Sobreira 384008 Juiz de Fora                                      6508 MG8193.80 PCD  

Maria Caríssi Alexandre Rodrigues 384049 Guarabira                                         6553 PB8180.00 PCD  

Mateus da Cunha Pereira 372263 Pelotas                                           6629 RS8153.90 PCD  

Bruno Soliman de Almeida 381917 Santa Rosa                                        6716 RS8118.10 PCD  

Lucas Guilherme Rocha 376802 Governador Valadares                              6756 MG8100.80 PCD  

Gabriel Krohling Camozzato 374976 Corbélia                                          6811 PR8076.30 PCD  

João Martins de Melo Neto 374100 Manaus                                            6835 AM8068.80 PCD  

Geison Schmidt Soares 377274 Maringá                                           6838 PR8068.00 PCD  

Pedro Vítor Moreira da Costa 373870 Caicó                                             6917 RN8035.20 PCD  

Emanuela Rodrigues Apolonio 384904 Curitiba                                          6927 PR8033.30 PCD  

Leticia Maciel Rodrigues 382241 Lins                                              6940 SP8027.60 PCD  

Pedro Juna Amaral Valmorbida 384540 Erechim                                           6999 RS8002.50 PCD  

Geovana Magnabosco 383585 Cascavel                                          7019 PR7993.30 PCD  

Jaqueline Gonçalves Faria Silva 384860 Rondonópolis                                      7131 MT7944.50 PCD  

Julia Kelly Prestes de Oliveira da Silva 371614 Florianópolis                                     7151 SC7935.00 PCD  

Bianca Correa Pimentel 381891 Macapá                                            7168 AP7929.00 PCD  

Eduarda da Silva 382056 Pelotas                                           7195 RS7916.70 PCD  

Kimberllyn Rebecca de Souza Lucca 379606 Altônia                                           7222 PR7906.60 PCD  

Carlos Henrique Alves 373796 Londrina                                          7249 PR7892.40 PCD  

Suzan Daniela Kaefer Schons 372041 Toledo                                            7250 PR7891.40 PCD  

Alexandre Henrique Machado 381491 Londrina                                          7368 PR7833.90 PCD  

Maria Fernanda Miyahira Falcão Santa Cruz 383416 Curitiba                                          7379 PR7828.20 PCD  

Alícia Nunes de Borba Machado 381554 Curitiba                                          7488 PR7768.50 PCD  

Mateus Borges da Silva 384290 Colorado                                          7517 PR7749.20 PP/PCD  

Reginaldo Passoni dos Santos 383962 Cascavel                                          7529 PR7742.80 PCD  

Gabriela Tomasini Marcos 383260 Teutônia                                          7565 RS7718.10 PCD  

Leonidas Vidal de Freitas 381187 Alvorada                                          7581 RS7708.80 PCD  

Ana Julia Vinceski dos Santos 382999 Chapecó                                           7629 SC7678.10 PCD  

Julia Garcia Bassani 382973 Wenceslau Braz                                    7707 PR7620.70 PCD  

Artur Wagner Henn 381778 Medianeira                                        7765 PR7574.50 PCD  

Andressa Gimenes Narezi 382128 Jaraguá do Sul                                    7831 SC7523.80 PCD  

Micheli Anselmo Nazareth 382247 São João de Meriti                                7870 RJ7492.70 PCD  

Dean de Souza Matozinho 370587 Beruri                                            7903 AM7467.70 PCD  

Nathália de Lima Saraiva 381620 Brasília                                          7921 DF7449.60 PCD  

Júlia Lazari 384777 Arapongas                                         8013 PR7359.70 PCD  

Ingrid Cristina Espinda Figueira 383718 Foz do Iguaçu                                     8091 PR7269.70 PCD  

Aleksandro Rodrigo dos Santos Júnior 382042 Cianorte                                          8112 PR7245.90 PCD  
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Geral em Ordem Alfabética

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19669 Medicina/Integral CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Letícia Maria Grando Borges 372469 Cascavel                                          8136 PR7217.70 PCD  

Sara de Oliviera Gomes 383097 Rondonópolis                                      8137 MT7217.40 PCD  

Emilly Pereira do Nascimento 370931 Nova Venécia                                      8179 ES7170.00 PCD  

Gabriela Silva dos Santos 380771 Lauro de Freitas                                  8205 BA7132.00 PCD  

Larissa Nascimento França Pereira 381396 Brasília                                          8223 DF7109.60 PCD  

Melissa dos Santos Rocha 384892 Mauá                                              8225 SP7107.70 PCD  

Dietmar Luis dos Santos 382545 Guarapuava                                        8248 PR7067.30 PCD  

Ana Júlia de Souza Recalde 383220 Foz do Iguaçu                                     8298 PR6985.70 PCD  

Rafael Jorge Viana Bento 382974 Curitiba                                          8318 PR6939.70 PCD  

Kevin Diego de Godoi de Ramos 381458 Caçador                                           8328 SC6914.70 PCD  

Pollyana Castro Mota 379191 Foz do Iguaçu                                     8356 PR6839.20 PCD  

Vanessa Sayuri Nagai 383780 Londrina                                          8389 PR6756.20 PCD  

Evelyn Pires da Silva 383949 Maringá                                           8465 PR6564.30 PCD  

Leonardo Vinícius Dias Maculan 383719 Cascavel                                          8518 PR6386.90 PCD  

Tainara Lavandoski 382599 Medianeira                                        8560 PR6224.30 PCD  

Cosmo Souza Marinho 383891 Piraquara                                         8602 PR5934.70 PCD  

Jamile Nunes Viana 376838 Itararé                                           8614 SP5837.20 PCD  

Cristhian Matheus Plodoviski Rymsza 383638 Rio Azul                                          8620 PR5732.70 PCD  

Alexandre Vicente do Nascimento 381477 Brasilândia do Sul                                8639 PR5363.30 PCD  

Fábio Gonçalves Guerrer 382699 Umuarama                                          8646 PR5088.90 PCD  

Total de Candidatos Listados: 162

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19670 Odontologia/Integral CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Geovana Magnabosco 383585 Cascavel                                          229 PR7993.30 PCD  

Kevin Diego de Godoi de Ramos 381458 Caçador                                           406 SC6914.70 PCD  

Alex Vinicius Dondoni Gonçalves 382325 Cascavel                                          424 PR6760.40 PCD  

Total de Candidatos Listados: 3

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19671 Pedagogia/Matutino CascavelCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Fábio Yukimitsu Fogaça Ikeda 384095 Cascavel                                          34 PR5815.55 PCD  

Total de Candidatos Listados: 1

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19676 Administração/Noturno Foz do IguaçuCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Andreza Batista Barreto 383654 Irecê                                             132 BA6338.30 PCD  

Diego Rodrigues do Nascimento 384729 Santa Terezinha de Itaipu                         163 PR5687.20 PCD  

Gabriel Enrique Cabrera Zanette 380430 Foz do Iguaçu                                     171 PR5487.30 PCD  

Total de Candidatos Listados: 3

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19677 Ciência da Computação/Integral Foz do IguaçuCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Samanta Stahl Benevides 382582 Medianeira                                        203 PR6691.60 PCD  

Cauã de Souza Cemin 383786 Foz do Iguaçu                                     206 PR6652.55 PCD  

Luis Miguel Segovia 383935 Foz do Iguaçu                                     218 PR6539.45 PP/PCD  

Total de Candidatos Listados: 3

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19679 Direito/Noturno Foz do IguaçuCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Guilherme Gomes Marquardt 363988 Foz do Iguaçu                                     181 PR7884.40 PCD  

Felipe Krefta Bardelli 372629 Foz do Iguaçu                                     294 PR7267.60 PCD  

Guilherme Elias Azevedo 375746 Foz do Iguaçu                                     360 PR6961.45 PCD  

Thayse Sachs de Meira 382343 Telêmaco Borba                                    398 PR6742.10 PCD  

Rafel Kauan Ribeiro 384155 Foz do Iguaçu                                     436 PR6492.95 PCD  

Moisés de Andrade Souza Junior 382917 Foz do Iguaçu                                     475 PR6191.45 PCD  

Edione Aparecida Alves 383325 Foz do Iguaçu                                     518 PR5440.45 PCD  

Total de Candidatos Listados: 7

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19680 Enfermagem/Integral Foz do IguaçuCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Amanda Vieira Herculano 381369 Santa Terezinha de Itaipu                         54 PR7301.30 PCD  
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Geral em Ordem Alfabética

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19680 Enfermagem/Integral Foz do IguaçuCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Laryssa Evelin Bastos Santos 380849 Diamante do Sul                                   139 PR5255.70 PCD  

Total de Candidatos Listados: 2

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19687 Pedagogia/Noturno Foz do IguaçuCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Guilherme Colla Cavalcanti de Albuquerque 379983 Foz do Iguaçu                                     101 PR6004.90 PCD  

Jessica Yasmin Engel Brizuela 383814 Foz do Iguaçu                                     143 PR4510.50 PCD  

Total de Candidatos Listados: 2

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19692 Direito/Matutino Francisco BeltrãoCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Marcos Antonio Antonello 384089 Enéas Marques                                     177 PR7843.15 PCD  

Thayse Sachs de Meira 382343 Telêmaco Borba                                    312 PR6742.10 PCD  

Total de Candidatos Listados: 2

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19695 Medicina/Integral Francisco BeltrãoCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Maria Luiza de Souza Munhoz 382191 Bebedouro                                         235 SP9576.30 PCD  

Gabriel Fernando Lacerda Almeida 369548 Brasília                                          461 DF9475.60 PCD  

Matheus Farias de Oliveira 372178 Leme                                              515 SP9458.20 PCD  

Lucas da Silva Machado 374757 Cotia                                             566 SP9441.00 PCD  

Rafaela Figueiredo 367328 Mandaguari                                        672 PR9410.30 PCD  

Isabella Ehrlich 367737 Curitiba                                          675 PR9409.80 PCD  

Lucas de Souza Lucena 383570 Natal                                             815 RN9375.10 PCD  

Maria Eduarda Gauer Schramm 377623 Florianópolis                                     904 SC9352.70 PCD  

Vitoria Maria Zaramela 378998 São José dos Pinhais                              1043 PR9310.70 PCD  

Maria Gabriella Carvalho Cavalcante 367939 Teresina                                          1181 PI9268.60 PCD  

Ana Carolina Campos Batista 384680 Brasília                                          1253 DF9247.20 PCD  

Hygor Gonçalves de Souza 362027 São Lourenço                                      1267 MG9243.90 PCD  

Pablo Martins Lúcio Carneiro 372871 Mauriti                                           1343 CE9226.00 PCD  

Saraih Ester Brandi 375110 Porto Alegre                                      1472 RS9191.80 PCD  

Maria Luísa Reis Neves 380707 Rio de Janeiro                                    1566 RJ9168.90 PCD  

Bruno Silva Araújo 368187 Brasília                                          1574 DF9167.90 PCD  

Caio Albyeri Carneiro de Oliveira 367369 Porto Velho                                       1762 RO9119.40 PCD  

João Victor Bernardo Bueno 383994 Assis                                             1767 SP9117.80 PCD  

Ananda Luiza Nagata Duarte 368020 Alta Floresta D'Oeste                             1925 RO9076.90 PCD  

Pedro André Velasco Alonso 383752 Maringá                                           1936 PR9073.30 PCD  

Natália Molero Garcia do Nascimento. 381673 Assis                                             1993 SP9057.70 PCD  

Kayane Thalyta Ferreira 385109 Fazenda Rio Grande                                2032 PR9047.00 PCD  

Caio Victor Barros da Silva 381466 Brasília                                          2053 DF9043.10 PCD  

Danielly Bonifacio Delevati 368194 Porto Alegre                                      2064 RS9040.90 PCD  

Júlia Ricordi Arita 383932 São Bernardo do Campo                             2091 SP9033.50 PCD  

Julia Emy Hatushikano 367146 Brasília                                          2184 DF9008.20 PCD  

Matheus Akira Andreta Kai 372895 Nova Andradina                                    2252 MS8990.70 PCD  

João Carlos Esquincalha Luparelli 367925 Vila Velha                                        2263 ES8988.20 PCD  

Victoria Amorim Danieletto 368313 Marília                                           2303 SP8977.90 PCD  

Livia Raquel Curioni da Silva 377667 Balneário Camboriú                                2413 SC8949.50 PCD  

Lucas Mendes Toregeani 384208 Cascavel                                          2419 PR8948.70 PCD  

Felipe Ramos Rabello Pitzer de Souza 373872 Rio de Janeiro                                    2597 RJ8905.60 PCD  

Clara Shayana Regis Raulino 382813 Natal                                             2612 RN8903.30 PCD  

Luana Teixeira da Maia 381475 Medianeira                                        2667 PR8889.00 PCD  

Edson Roberto Lusa Filho 381447 Porto União                                       2828 SC8847.20 PCD  

Roberta Vieira Martins 383062 Curitiba                                          2866 PR8834.00 PCD  

Rhaiani Isabele Vilela 371594 Paulínia                                          2875 SP8833.10 PCD  

Gabriela Encarnação Leandro 377637 Maringá                                           2923 PR8821.10 PCD  

Mariana Nascimento Gomes 372974 Guarulhos                                         2984 SP8805.70 PP/PCD  

Letícia de Melo Santos Andrade 373063 São Paulo                                         2991 SP8803.10 PCD  

Alicia Brito de Almeida 372774 Curitiba                                          3000 PR8801.10 PCD  

Ana Laura Ferreira Baggio Batista 381366 Curitiba                                          3012 PR8797.70 PCD  

Letícia Aparecida Conti Pereira Aureliano 368394 Lorena                                            3057 SP8782.10 PCD  

Bhianca Alves Nunes 366471 Rondonópolis                                      3143 MT8763.00 PCD  

Maria Eduarda Pedro 366793 Piranguinho                                       3156 MG8760.70 PCD  

Eliana Melli Dias 364196 Ubatuba                                           3168 SP8758.50 PCD  
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Fernanda Matos Vianna 384037 São Paulo                                         3198 SP8751.70 PCD  

Layne Vitória Bregantini Caberizi 381523 Curitiba                                          3279 PR8733.40 PCD  

Maria Eduarda Garcia do Nascimento 381483 Doutor Camargo                                    3286 PR8732.40 PCD  

Isabelle Freitas Nascimento 381246 Rio Branco                                        3308 AC8726.60 PCD  

Victoria Johann Beraldo 369809 Cascavel                                          3311 PR8725.80 PCD  

Luísa Barreto Dias Carneiro Drumond 371630 Itaúna                                            3322 MG8723.20 PCD  

Adria Rocha Bandeira Chaves 381838 Fortaleza                                         3328 CE8720.90 PCD  

Júlia Carolina Bannak 384531 Erechim                                           3351 RS8715.50 PCD  

Yurik Cruz da Silva 372225 Cascavel                                          3381 PR8706.20 PP/PCD  

Leticia Manoela Oliveira dos Santos 376806 São Sebastião                                     3447 SP8691.80 PCD  

Talysson Wenzel Feitoza da Silva Santos 381350 Toledo                                            3448 PR8691.80 PCD  

Giulia Catarina Zuqui Bolsoni 375481 Linhares                                          3462 ES8688.30 PCD  

Luiza Alves da Silva Rocha 383630 Belo Horizonte                                    3548 MG8664.50 PCD  

Gabriela Arias Beltrão 381739 Cuiabá                                            3559 MT8662.40 PCD  

Giulia Gomides Felippa 370537 Gravataí                                          3600 RS8651.90 PCD  

Vitória Nascimento Schneider 377834 Santa Maria                                       3796 RS8597.70 PCD  

Petrye Beck Andara 379620 Santiago                                          3864 RS8577.30 PCD  

Ana Flávia Sagan Lucena Rodrigues de Moraes 380967 Londrina                                          3920 PR8562.60 PCD  

Andrei Finco 367110 Guaraciaba                                        3935 SC8557.80 PCD  

Vitória de Souza Dutra 375953 Londrina                                          3954 PR8552.80 PCD  

Dario Tenório Tavares Neto 384895 Maringá                                           4005 PR8535.70 PCD  

Beatriz Zufa Biondo 383360 Maringá                                           4090 PR8508.20 PCD  

Eliab Leandro Torres Tertuliano 369879 Recife                                            4117 PE8501.60 PCD  

Filipe Svoboda Pereira 383051 Curitiba                                          4130 PR8497.70 PCD  

Ingrid Lavinia Ferreira de Andrade 369568 Campinas                                          4140 SP8494.30 PCD  

Larissa Taroni de Padua 378211 Paraty                                            4202 RJ8472.60 PCD  

Isis Dockhorn Freitas 382655 Campo Grande                                      4263 MS8450.70 PCD  

Ana Laura Rodrigues Martins 383365 Cuiabá                                            4324 MT8426.90 PCD  

Iony Marla Resende Pinto 373636 Entre Rios de Minas                               4325 MG8426.70 PP/PCD  

Gabriel Vianna de Oliveira Queiroz 384251 Araçatuba                                         4560 SP8340.50 PCD  

Stephani Carine de Jesus Santos Mota 371110 Salvador                                          4620 BA8317.20 PP/PCD  

Gabriele Rocha Pereira Ferreira 370296 Três Pontas                                       4633 MG8312.20 PCD  

Dener da Costa Mirapalheta 379829 Pelotas                                           4647 RS8307.70 PCD  

Lorena Bianca de Sousa Nogueira 381052 Brasília                                          4668 DF8300.10 PCD  

Maria Clara de Almeida Fernandes 382007 Porto Alegre do Norte                             4737 MT8274.60 PCD  

Raphaela Siqueira de Carvalho 384429 Recife                                            4746 PE8270.90 PCD  

Kauany Lessa Pereira 366794 Curitiba                                          4763 PR8263.80 PCD  

Thaís da Silva Muniz 370703 Rio Branco                                        4781 AC8256.90 PCD  

Leticia Felix Grassi 382316 Camaçari                                          4803 BA8247.40 PCD  

Maria Caríssi Alexandre Rodrigues 384049 Guarabira                                         4920 PB8180.00 PCD  

Mateus da Cunha Pereira 372263 Pelotas                                           4982 RS8153.90 PCD  

Bruno Soliman de Almeida 381917 Santa Rosa                                        5050 RS8118.10 PCD  

Gabriel Krohling Camozzato 374976 Corbélia                                          5128 PR8076.30 PCD  

João Martins de Melo Neto 374100 Manaus                                            5143 AM8068.80 PCD  

Geison Schmidt Soares 377274 Maringá                                           5146 PR8068.00 PCD  

Pedro Vítor Moreira da Costa 373870 Caicó                                             5199 RN8035.20 PCD  

Karol Priscila Marques 381932 Pato Branco                                       5249 PR8006.70 PCD  

Pedro Juna Amaral Valmorbida 384540 Erechim                                           5258 RS8002.50 PCD  

Jaqueline Gonçalves Faria Silva 384860 Rondonópolis                                      5343 MT7944.50 PCD  

Julia Kelly Prestes de Oliveira da Silva 371614 Florianópolis                                     5354 SC7935.00 PCD  

Eduarda da Silva 382056 Pelotas                                           5385 RS7916.70 PCD  

Kimberllyn Rebecca de Souza Lucca 379606 Altônia                                           5398 PR7906.60 PCD  

Carlos Henrique Alves 373796 Londrina                                          5418 PR7892.40 PCD  

Kaiane Bergmann 381377 Cruzeiro do Iguaçu                                5464 PR7863.00 PCD  

Alexandre Henrique Machado 381491 Londrina                                          5504 PR7833.90 PCD  

Alícia Nunes de Borba Machado 381554 Curitiba                                          5583 PR7768.50 PCD  

Mateus Borges da Silva 384290 Colorado                                          5605 PR7749.20 PP/PCD  

Reginaldo Passoni dos Santos 383962 Cascavel                                          5613 PR7742.80 PCD  

Leonidas Vidal de Freitas 381187 Alvorada                                          5657 RS7708.80 PCD  

Ana Julia Vinceski dos Santos 382999 Chapecó                                           5699 SC7678.10 PCD  

Thuani Maria Dalcastagne 385085 Guaramirim                                        5731 SC7637.50 PCD  

Julia Garcia Bassani 382973 Wenceslau Braz                                    5740 PR7620.70 PCD  

Andressa Gimenes Narezi 382128 Jaraguá do Sul                                    5820 SC7523.80 PCD  

Micheli Anselmo Nazareth 382247 São João de Meriti                                5842 RJ7492.70 PCD  
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Walterlan Marques do Nascimento 373363 Boa Vista                                         5865 RR7473.80 PCD  

Dean de Souza Matozinho 370587 Beruri                                            5872 AM7467.70 PCD  

Milena Renata Lopes Silva 381591 Curitiba                                          5877 PR7459.80 PCD  

Júlia Lazari 384777 Arapongas                                         5939 PR7359.70 PCD  

Ingrid Cristina Espinda Figueira 383718 Foz do Iguaçu                                     5980 PR7269.70 PCD  

Aleksandro Rodrigo dos Santos Júnior 382042 Cianorte                                          5996 PR7245.90 PCD  

Natalia Oro 383175 Francisco Beltrão                                 5999 PR7242.80 PCD  

Letícia Maria Grando Borges 372469 Cascavel                                          6015 PR7217.70 PCD  

Gabriela Silva dos Santos 380771 Lauro de Freitas                                  6052 BA7132.00 PCD  

Melissa dos Santos Rocha 384892 Mauá                                              6059 SP7107.70 PCD  

Dietmar Luis dos Santos 382545 Guarapuava                                        6072 PR7067.30 PCD  

Rafael Jorge Viana Bento 382974 Curitiba                                          6122 PR6939.70 PCD  

Jamile Nunes Viana 376838 Itararé                                           6265 SP5837.20 PCD  

Total de Candidatos Listados: 123

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19704 Direito/Matutino Marechal Cândido RondonCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Aquila Bastos Santos 370406 Catanduvas                                        245 PR6858.35 PCD  

Total de Candidatos Listados: 1

Nome do Candidato Inscrição ProcedênciaClassif. (Ampla
Concorrência)

19721 Psicologia/Matutino ToledoCampus:Curso:

Escore Total Classificado em
ações afirmativas

Ações
Afirmativas

Classif.

Mell Silvestre Cabral Vidal 374669 Toledo                                            323 PR6783.35 PCD  

Leonardo Vinícius Dias Maculan 383719 Cascavel                                          368 PR6404.20 PCD  

Kauê Henrique Ruiz Locks 383737 Cascavel                                          374 PR6333.05 PCD  

Total de Candidatos Listados: 3


